08/06/2021 10(15

Página 1 de 1https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=740418

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1583 / 2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.025356/2021-11
Seropédica-RJ, 14 de abril de 2021.

RESOLVE

Art. 1º Designar as docentes Marisol Valencia Orrego, matrícula Siape 1043744 e
Tatiane de Oliveira Pinto, matrícula Siape 3615478, para, sob a Coordenação da
primeira, constituírem a Comissão de homologação das Atividades Autônomas do
curso de graduação em Serviço Social da Universidade Federal Rural do Rio de
Janeiro, campus Seropédica;

Art. 2º Esta Portaria possui vigência de 2 (dois) anos, a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 14/04/2021 18:22 )
EDSON JESUS DE SOUZA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - SUBSTITUTO
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 1494751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1583, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/04/2021 e o código de verificação: 4a59b6bbfc

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf